
Gustav Dahm-Gedächtnispokal 2019

Finale

Mannschaftsergebnis

1. Gau Ebersberg 1568 Ringe

2. Gau Altötting 1561 Ringe

3. Gau Wasserburg 1548 Ringe

4. Gau Ingolstadt 1489 Ringe

5. Gau Erding 1424 Ringe



Gustav Dahm-Gedächtnispokal 2019

Einzelergebnisse Schüler Jahrgang 2005-2007

1. Broich Laura 84 93 177

2. Schmidtner Marie 82 82 164

3. Kiermeier Florian 88 71 159

4. Prebeck Antonia 83 74 157

5. Lippai Timea 81 74 155

6. Brandhofer Franz-Xaver 47 52 99



Gustav Dahm-Gedächtnispokal 2019

Jahrgang 2003-2004

 

1. Voggenauer Thomas 92 93 94 86 365

2. Schmidtner Agnes 91 83 89 88 351

3. Klein Philip 90 86 85 88 349

4. Zierer Daniel 90 87 86 85 348

5. Oblinger Johanna 78 89 91 87 345

6. Kronner Paul 86 84 87 86 343

7. Franz Gina 85 78 85 88 336

8. Thielemann Julian 73 67 76 72 288

Einzelergebnisse Jugend



Gustav Dahm-Gedächtnispokal 2019

Jahrgang 2001-2002

Ges.

1. Möllmann Lorenz 93 94 91 81 359

2. Jahrstorfer Vinzenz Xaver 87 89 88 89 353

3. Steckler Sebastain 91 87 88 85 351

4. Glaser Markus 80 90 88 90 348

5. Fichter Maximilian 83 83 90 86 342

6. Hirschbeck Sebastian 84 85 78 87 334

7. Prebeck Fabian 77 78 77 72 304

Einzelergebnisse Junioren B



Gustav Dahm-Gedächtnispokal 2019

Jahrgang 1999-2000

 

1. Baron Robin 92 94 92 93 371

2. Schwägerl Julian 86 89 86 89 350

3. Schweiger Lena 84 88 91 82 345

Einzelergebnisse Junioren A



Endwettkampf 

um den

Gustav Dahm Pokal

13.10.2019 in Hochbrück

Gau Altötting

Einzel- Gesamt-

Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

2005 Schüler Schmidtner Marie 82 82 0 0 164

2003 Jugend Schmidtner Agnes 91 83 89 88 351

2002 Junioren B Steckler Sebastain 91 87 88 85 351

1999 Junioren A Schweiger Lena 84 88 91 82 345

1999 Junioren A Schwägerl Julian  86 89 86 89 350

Gaugesamtergebnis 1561

Gaujugendleiter

   Bin mit dem Ergebnis 

einverstanden



Endwettkampf 

um den

Gustav Dahm Pokal

am 13.10.2019 in Hochbrück

Gau-Nr. Gau Ebersberg

Einzel- Gesamt-

Stand Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

2006 Schüler Lippai Timea 81 74 0 0 155

2004 Jugend Kronner Paul 86 84 87 86 343

2002 Junioren B Glaser Markus 80 90 88 90 348

2001 Junioren A Möllmann Lorenz 93 94 91 81 359

1999 Junioren A Fürfanger Anna 90 92 91 90 363

Gaugesamtergebnis 1568

Gaujugendleiter

   Bin mit dem Ergebnis 

einverstanden



Endwettkampf 

um den

Gustav Dahm Pokal

13.10.2019 in Hochbrück

Gau Erding

Einzel- Gesamt-

Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

2007 Schüler Brandhofer Franz-Xaver 47 52 0 0 99

2003 Jugend Franz Gina 85 78 85 88 336

2003 Junioren B Zierer Daniel 90 87 86 85 348

2002 Junioren A Jahrstorfer Vinzenz Xaver 87 89 88 89 353

2004 Junioren A Thielemann Julian 73 67 76 72 288

Gaugesamtergebnis 1424

Gaujugendleiter

   Bin mit dem Ergebnis 

einverstanden



Endwettkampf 

um den

Gustav Dahm Pokal

13.10.2019 in Hochbrück

Gau Ingolstadt

Einzel- Gesamt-

Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

2005 Schüler Prebeck Antonia 83 74 0 0 157

2004 Jugend Oblinger Johanna 78 89 91 87 345

2004 Junioren B Klein Philip 90 86 85 88 349

2002 Junioren A Prebeck Fabian 77 78 77 72 304

2002 Junioren A Hirschbeck Sebastian 84 85 78 87 334

Gaugesamtergebnis 1489

Gaujugendleiter

   Bin mit dem Ergebnis 

einverstanden



Endwettkampf 

um den

Gustav Dahm Pokal

13.10.2019 in Hochbrück

Gau Wasserburg 

Einzel- Gesamt-

Stand Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

2006 Schüler Kiermeier Florian 88 71 0 0 159

2006 Jugend Broich Laura 84 93 90 87 354

2003 Junioren B Voggenauer Thomas 92 93 94 43 322

1999 Junioren A Baron Robin 92 94 92 93 371

2002 Junioren A Fichter Maximilian 83 83 90 86 342

Gaugesamtergebnis 1548

   Bin mit dem Ergebnis 

Gaujugendleiter

einverstanden


